
 

 

nab.č.089-23-PO-UK-Pohořelice 
 

Objednatel: Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, vyřizuje p. 
: 

Cenová kalkulace dodávky informativního radaru se čtením a zobrazením 
RZ vozidla do lokality: Pohořelice – Nová Ves 

 

 
 
Podrobný položkový rozpočet: 

 
 

   Položka 
počet 
kusů  

celková 
cena  

celková 
cena  

      bez DPH s DPH 

1 Skříň ukazatele + panel 1 14 900 Kč 18 029 Kč 

2 Komplexní a multifunkční displej 1 19 800 Kč 23 958 Kč 

3 Detailová kamera s IR 1 37 400 Kč 45 254 Kč 
4 Přehledová kamera  1 3 850 Kč 4 659 Kč 

5 Radarový senzor 1 28 750 Kč 34 788 Kč 

6 Výpočetní jednotka včetně přísl. 1 19 900 Kč 24 079 Kč 

7 Zdroj + nabíječka 1 6 800 Kč 8 228 Kč 

8 baterie 3 6 500 Kč 7 865 Kč 

9 modem 1 1 750 Kč 2 118 Kč 

10 
Montáž HW + SW, oživení, 
nastavení 

1 8 400 Kč 10 164 Kč 

11 Doprava 2 x 65 x 15 kč 1 1 950 Kč 2 360 Kč 

  Celková cena za dodávku   150 000 Kč 181 500 Kč 

  Celkem bez DPH   150 000 Kč   

  DPH 21 %   31 500 Kč   

  Celkem vč. DPH   181 500 Kč   

 
 
Ceny jsou platné pouze jako dodávka celku pro konkrétního zákazníka a zakázku.  
 
Cena platná do 31. 12. 2023. 

 

 

 

nab.č.089-23-PO-UK-Pohořelice 
 

Objednatel: Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, vyřizuje p. 
: 

Cenová kalkulace dodávky informativního radaru se čtením a zobrazením 
RZ vozidla do lokality: Pohořelice – Nová Ves 

 

 
 
Podrobný položkový rozpočet: 

 
 

   Položka 
počet 
kusů  

celková 
cena  

celková 
cena  

      bez DPH s DPH 

1 Skříň ukazatele + panel 1 14 900 Kč 18 029 Kč 

2 Komplexní a multifunkční displej 1 19 800 Kč 23 958 Kč 

3 Detailová kamera s IR 1 37 400 Kč 45 254 Kč 
4 Přehledová kamera  1 3 850 Kč 4 659 Kč 

5 Radarový senzor 1 28 750 Kč 34 788 Kč 

6 Výpočetní jednotka včetně přísl. 1 19 900 Kč 24 079 Kč 

7 Zdroj + nabíječka 1 6 800 Kč 8 228 Kč 

8 baterie 3 6 500 Kč 7 865 Kč 

9 modem 1 1 750 Kč 2 118 Kč 

10 
Montáž HW + SW, oživení, 
nastavení 

1 8 400 Kč 10 164 Kč 

11 Doprava 2 x 65 x 15 kč 1 1 950 Kč 2 360 Kč 

  Celková cena za dodávku   150 000 Kč 181 500 Kč 

  Celkem bez DPH   150 000 Kč   

  DPH 21 %   31 500 Kč   

  Celkem vč. DPH   181 500 Kč   

 
 
Ceny jsou platné pouze jako dodávka celku pro konkrétního zákazníka a zakázku.  
 
Cena platná do 31. 12. 2023. 

 

DOSIPServiss_..0.
nab.E.089-23-PO-UK-PohoFelice

Objednatel: Mésto PohoFelice, Videfiské 699, 691 23 PohoFelice, vizuje p.
:

Cenové kalkulace dodévkv informativnl'ho radaru se étem’m a zobrazenl'm
RZ vozidla do Iokalitv: PohoFelice — Nové Ves

MERENY
USEK

k_m
h

vase vmos'r

Podrobm'l Doloikovv rozpoéet:

Poloika poéeot celkové celkové
kusu cena cena

bez DPH s DPH

1 SkFI’fi ukazatele + panel 1 14 900 Kc“: 18 029 Kc“:

2 Komplexm’ a multifunkéni displej 1 19 800 Kc“: 23 958 KC“:
3 Detailové kamera 5 IR 1 37 400 Kc“: 45 254 Kc“:
4 PFehledové kamera 1 3 850 Kc“: 4 659 Kc“:
5 Radarovy senzor 1 28 750 K35 34 788 KC“:
6 Vy'lpoc‘fetnl' jednotka vc“:etné pFI'sI. 1 19 900 Kc“: 24 079 Kc“:
7 Zdroj + nabl'jec“:ka 1 6 800 Kc“: 8 228 Kc“:
8 baterie 3 6 500 Kc“: 7 865 Kc“:
9 modem 1 1 750 Kc“: 2 118 Kc“:

10 Montéi H,W + SW' Oiiveni' 1 8 400 Kc“: 10 164 Kc“:nastavenl
11 Doprava 2 X 65 X 15 kc“: 1 1 950 Kc“: 2 360 Kc“:

Celkové cena za dodévku 150 000 Kc“: 181 500 Kc“:
Celkem bez DPH 150 000 KE':
DPH 21 % 31 500 Kc“:
Celkem vé. DPH 181 500 KE':

Ceny jsou platné pouze jako dodévka celku pro konkrétniho zékaznika a zakézku.

Cena platné do 31. 12. 2023.

E

DOSIP SCI'I'IS s.r.o., Krahulov 37, 675 21 Ok11§ky - IC: 27720713 - DIC: CZZ7720713



 
Záruka na přístroj 24 měsíců, na baterie 12 měsíců.
kartu dodá objednatel. 
 
V ceně není zahrnut pronájem
 
Termín montáže dle dohody.
 
V Třebíči 1. 11. 2023 

 

Záruka na přístroj 24 měsíců, na baterie 12 měsíců. V ceně dodávky je i modem, SIM 

pronájem plošiny a elektropráce, které zajišťuje objednatel.

      

                          

 

 

ceně dodávky je i modem, SIM 

zajišťuje objednatel.     

 

 
Záruka na přístroj 24 měsíců, na baterie 12 měsíců.
kartu dodá objednatel. 
 
V ceně není zahrnut pronájem
 
Termín montáže dle dohody.
 
V Třebíči 1. 11. 2023 

 

Záruka na přístroj 24 měsíců, na baterie 12 měsíců. V ceně dodávky je i modem, SIM 

pronájem plošiny a elektropráce, které zajišťuje objednatel.

      

                          

 

 

ceně dodávky je i modem, SIM 

zajišťuje objednatel.     

 

DOSIPServism.

Za’ruka na pFI'stroj 24 mésicfi, na baterie 12 mésn’cfi. V cené dodévky je i modem, SIM
kartu dodé objednatel.

V cené nenl' zahrnut prona'jem ploéiny a elektropréce, které zajiét’uje objednatel.

TermI'n montéie clle dohody.

V TFebI'Ei 1. 11. 2023 DU“
1.111;) ‘

V N K 0’17 ‘
3'”0. Q

.

DOSIP SCI'I'IS s.r.o., Krahulov 37, 675 21 OkiiSky - 1027720713 - DIC: CZZ7720713




